v;»

Q^^io/n-ící^xilda ̂í^éa/^.oía ̂ ^adneá/rúf^ de^ ^^•^camde
^átada de (^a-o- ̂ ^auio

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

ENCAMINHARÃO
EXECUTIVO MUNICiPAl

(b-.^ SESSÃO
Dp^rjKKi n

INDICAÇÃO N/
1259

ESLBENT.'

Atendendo a reivindicação de munícipes, é que INDICO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA MOURÂO, que

determine a Secretaria Competente, viabilizar providências quanto ao

reparo do enorme buraco que surgiu na Rua Copacabana, em frente ao

número 462, no bairro Guilhermina, por ser um local bastante movimentado,

com grande fluxo de veículos, pedestres e ciclistas, pois o asfalto está

afundando com rapidez, necessitando urgente de reparo, portanto, que seja

feito o serviço que julgue necessário para solucionar o problema.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 21 de maio de 2019.

BRASIL REBO

EREADDR

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br

Q/^tuThíoi^ial da ^^̂oÂmá/ría de
^i^-de de (^ae ̂3̂acda

m

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP - CEP. 11701-050 - TELEFONE: (0XX13) 3476-1700 ->'
SITE: www.praiagrande.sp.leg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br